2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30 апреля 2013 года                                                                                   № 301
Об отчёте старшего участкового уполномоченного полиции ОП МО МВД России «Алексеевский» за 1-й квартал 2013 года

Рассмотрев отчет старшего участкового уполномоченного полиции ОП МО МВД России «Алексеевский» за 1-й квартал 2013 года, земское собрание Красненского сельского поселения р е ш и л о:
1. Отчет старшего участкового уполномоченного полиции ОП МО МВД России «Алексеевский» за 1-й квартал 2013 года принять к сведению.

2. Рекомендовать старшему участковому уполномоченному полиции ОП МО МВД России «Алексеевский» Тесникову А.В.:

2.1. Провести беседу со школьниками Красненской средней общеобразовательной школы в возрасте от 14 до 16 лет на тему «Безопасность и правила дорожного движения при эксплуатации скутера».

2.2. Активизировать работу по выявлению и применению мер воздействия к лицам, изготавливающим и распространяющим спиртные напитки домашнего производства.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Красненского сельского поселения Малыхину Р.И.

Глава Красненского

сельского поселения                                                               Р.И.Малыхина